
MORAVSKOSIA^'A:Ý KRAJ - KKAJSKÝ ÚŘAD

Kunsp@0RKino

C. 1

k příkazní smlouvě na výkon inženýrské činnosti evidenční číslo 00649/2018/IM

/dále jen dodatek/

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČ:

DÍČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:
(dále jen „příkazce")

2. Ing. Milan Baláž
se sídlem:
IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

I.
Smluvní strany

28. řřjna 117, 702 18 Ostrava

Sng. Tomáš Koíyza

70890692

CZ70890692

Česká spořitelna, a.s.
2102122518/2700

Spálov 340, 742 37 Spálov
73066567

Zapsán v živnostenském rejstříku, vedeném na Městském úřadě v Odrách

(dále jen „příkazník")

1. Dne 26. 1. 2018 byla mezi příkazcem a příkazníkem uzavřena příkazní smiouva na výkon
inženýrské činnosti pro stavbu „Odstranění vlhkosti a zateplení budovy č. p. 151, Domov
Odry, příspěvková organizace", evidenční číslo 00649/2018/IM (dále jen „příkazní
smlouva").

2. Zhotovitel se stal dne 1. 3. 2018 plátcem DPH s přiděleným DIČ: CZ 8101155447.

1. Smluvní strany konstatují, že odměna za výkon inženýrské činnosti byla v čl. V příkazní
smlouvy sjednána ve výši 98.400,-Kč bez DPH.

2. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II odst 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na následující změně příkazní smlouvy:

odměna za výkon inženýrské činnosti uvedená v čl. V příkazní smlouvy činí:

bez DPH 98.400,-Kč

Inženýrská činnost při realizaci stavby „Odstranění vlhkosti a zateplení budovy č. p. 151, Domov Odry,
příspěvková organizace"



DPH 21% 20.664,- Kč

včetně DPH 119.064,-Kč

1. Ustanovení příkazní smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž tři vyhotovení obdrží příkazce a jedno
vyhotovení příkazník.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 48/4261 ze dne 9. 10. 2018.

V Ostravě dne: 29.1Q Ve Spálově dne: ^ •*& ^

Doložka platnosti právního jednáni
die ust. § 23 zákona č. 129/2000 SI
o krajích (Krajské zřízení),
ve zněni pozdějších předpisů:
Předmět smiouvy by! s^l^/i

usTerfiod^eČ

ze dne.Aí.-.VV.!*?:*:.........

Ing. Milan Baláž

Inženýrská činnost při realizaci stavby „Odstranění vlhkosti a zateplení budovy č. p. 151, Domov Odry,
příspěvková organizace""


